
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL TIMIŞ 
COMUNA ŞTIUCA 

PRIMAR 
 
 

D I S P O Z I Ţ I A    nr.  25  din 15 martie 2022 
de  convocare  a  şedinţei   extraordinare  a  Consiliului   local  

al  comunei   Ştiuca 
 
În baza prevederilor art. 133, alin. (1) și alin.(2), lit. a,  din Ordonanța de 

Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
În temeiul prevederilor art. 196, alin.(1), lit.b)  din Ordonanța de Urgență 

nr. 57/2019  privind Codul administrativ. 
 

Primarul comunei Ştiuca, judeţul Timiş, emite prezenta 

D I S P O Z I Ţ I E:  

 

Art.1.- Consiliul local al comunei Ştiuca este convocat  în ședință  ordinară  joi,  
17  martie  2022,  ora 9 00 ,  în sala de ședințe a consiliului local. 

 
Art. 2.- Ordinea  de  zi  propusă  este următoarea: 

- Aprobarea   realizării   obiectivului  de investiții „Construirea unei 
capele mortuare”; 

- Încetarea mandatului de consilier al domnului Boc Nicolae Virgil si 
vacantarea unui post de consilier din cadrul Consiliului Local al 
comunei Știuca; 

- Aprobarea  operațiunii  de  dezlipire  a  imobilelor  înscrise  în  CF nr. 
407120, CF nr. 405027, CF nr. 405079, CF nr. 407656 teren din 
extravilanul  comunei   ȘTIUCA; 

- Aprobarea contului de încheiere a exercițiului bugetar al comunei Ştiuca  
pe anul 2021; 

- Alegerea președintelui de ședință; 
- Aprobarea raportului privind rezultatele inventarierii pe anul 2021. 

 
Art. 3.- Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştintă publică  prin afişare  şi se 

comunică:  Instituţiei Prefectului – judeţul Timiş, domnilor consilieri. 
 

  Primar,                                                   Avizat pentru legalitate, 
                                                                                        p.Secretar  general al UAT, 

        Vasile   Bejera                                             Vasile-Gabriel Stanciu 
 


